
Berita Acara Pengajaran BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN-057 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.1F.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
306-

D2 

2024-09-23 10:00-12:30 
Pengertian uang. Kendala 

sistem barter, Kriteria uang, 

Fungsi uang, Jenis uang, 

Inflasi, Inflasi sebagai konsep  

Pengertian uang, ktiteria 

dan inflasi  

Masuk: 10:12:00 -12:23:10  

2 
306-

D2 

2024-09-30 10:00-12:30 

Pengertian lembaga keuangan, 

Peran lembaga keuangan, 

sistem keuangan, Pengertian 

bank, Sejarah bank, Perbankan 

di Indonesia, Jenis bank, 

penggabungan usaha bank  

Pengertian lembaga 

keuangan, Peran lembaga 

keuangan, sistem 

keuangan, Pengertian 

bank, Sejarah bank, 

Perbankan di Indonesia, 

Jenis bank, penggabungan 

usaha bank  
Masuk: 10:01:16 -12:16:11  

3 
306-

D2 

2024-10-07 10:00-12:30 

Pengertian OJK, pembagian 

lembaga keuangan, Aspek 

pengawasan OJK, 

Kewenangan OJK, Pimpinan 

OJK, Lembaga penjamin 

simpanan, Struktur LPS  

Pengertian OJK, 

pembagian lembaga 

keuangan, Aspek 

pengawasan OJK, 

Kewenangan OJK, 

Pimpinan OJK, Lembaga 

penjamin simpanan, 

Struktur LPS  
Masuk: 10:02:41 -12:16:32  

4 
306-

D2 

2024-10-14 10:00-12:30 

Pengertian bank, Kegiatan 

pokok perbankan, Sumber 

dana bank, penempatan dana, 

Sistem bank, target pasar, 

Orientasi bisnis, Penilaian 

kesehatan bank, Pengertian 

bank sentral, Sejarah bank 

sentral, Tugas bank sentral, 

Dewan gubernur, Instrumen 

moneter bank sentral  

Pengertian bank, Kegiatan 

pokok perbankan, Sumber 

dana bank, penempatan 

dana, Sistem bank, target 

pasar, Orientasi bisnis, 

Penilaian kesehatan bank, 

Pengertian bank sentral, 

Sejarah bank sentraIdan 

instrumen moneter bank 

sentral  

Masuk: 10:02:55 -12:21:04  



5 
306-

D2 

2024-10-21 10:00-12:30 

Pengertian kredit, Unsur 

kredit, Pertimbangan kredit, 

Jenis kredit, Kredit macet, 

penyelamatan kredit macet, 

Suku bunga bank, Faktor yang 

mempengaruhi bunga bank, 

komponen penentu bunga 

kredit, Jenis suku bunga  

Pengertian kredit, Unsur 

kredit, Pertimbangan 

kredit, Jenis kredit, Kredit 

macet, penyelamatan 

kredit macet, Suku bunga 

bank, Faktor yang 

mempengaruhi bunga 

bank, komponen penentu 

bunga kredit, Jenis suku 

bunga  
Masuk: 10:02:57 -12:17:22  

6 
306-

D2 

2024-10-28 10:00-12:30 

Perbedaan bank konvensional 

dan syariah, sejarah perbankan 

syariah, Produk bank syariah, 

Penilaian kesehatan bank 

syraiah, Rahasia bank  

Perbedaan bank 

konvensional dan syariah, 

sejarah perbankan syariah, 

Produk bank syariah, 

Penilaian kesehatan bank 

syraiah, Rahasia bank  Masuk: 10:12:50 -12:16:09  

7 
306-

D2 

2024-11-04 10:00-12:30 
Review Materi/Kuis  

REVIEW MATERI DAN 

PERSIAPAN UTS  

Masuk: 10:01:51 -12:15:30  

8 
306-

D2 

2024-11-11 10:00-12:30 
UTS UTS 

Masuk: 10:01:14 -12:18:32 

9 
306-

D2 

2024-11-18 10:00-12:30 

Pengertian giro, Pengertian 

Bilyet Giro, Pembayaran giral, 

Cek, Jenis cek, Pengertian 

bank garansi, Wesel, 

Akseptasi wesel, cara 

penagihan wesel, Pengertian 

tabungan, sarana penarikan 

tabungan,  

Pengertian giro, Pengertian 

Bilyet Giro, Pembayaran 

giral, Cek, Jenis cek, 

Pengertian bank garansi, 

Wesel, Akseptasi wesel, 

cara penagihan wesel, 

Pengertian tabungan, 

sarana penarikan tabungan  

Masuk: 10:01:14 -12:18:32  

10 
306-

D2 

2024-11-25 10:00-12:30 
Pengertian deposito berangka, 

Pengambilan bunga deposito, 

Jenis deposito, Sertifikat 

Deposito, Travel Cek, 

keuntungan travel cek, Pusat 

Informasi Pasar Uang, Kliring, 

L/C, Transfer, Inkaso  

Pengertian deposito 

berangka, Pengambilan 

bunga deposito, Jenis 

deposito, Sertifikat 

Deposito, Travel Cek, 

keuntungan travel cek, 

Pusat Informasi Pasar 

Uang, Kliring, L/C, 

Transfer, Inkaso  

Masuk: 10:02:58 -12:17:55  



11 
306-

D2 

2024-12-02 10:00-12:30 

Pengertian BPR, Kegiatan 

BPR, Lokasi BPR, Perizinan 

dan bentuk hukum BPR, Segi 

hukum BPR, Pengertian Pasar 

Modal, Instrumen pasar 

modal, Pasar Perdana, Pelaku 

pasar modal, Pengertian Pasar 

uang, Fungsi pasar uang, Jens 

transaksi,  

Pengertian BPR, Kegiatan 

BPR, Lokasi BPR, 

Perizinan dan bentuk 

hukum BPR, Segi hukum 

BPR, Pengertian Pasar 

Modal, Instrumen pasar 

modal, Pasar Perdana, 

Pelaku pasar modal, 

Pengertian Pasar uang, 

Fungsi pasar uang, Jenis 

transaksi  

Masuk: 10:05:20 -12:19:15  

12 
306-

D2 

2024-12-09 10:00-12:30 

Pengertian leasing, Unsur 

dalam Leasing, Jenis 

perusahaan Leasing, Metode 

pembayaran leasing, 

Pengertian Modal ventura, 

Sumber dana modal ventura, 

Anjak piutang, Jasa yang 

diberikan factoring, manfaat 

Factoring  

Pengertian leasing, Unsur 

dalam Leasing, Jenis 

perusahaan Leasing, 

Metode pembayaran 

leasing, Pengertian Modal 

ventura, Sumber dana 

modal ventura, Anjak 

piutang, Jasa yang 

diberikan factoring, 

manfaat Factoring  

Masuk: 10:01:17 -12:19:25  

13 
306-

D2 

2024-12-16 10:00-12:30 

Pengertian Dana Pensiun, 

Jenis program ateria, jenis 

ateria ateria, Iuaran ateria, 

Pengertian Pegadaian, Jenis 

barang yng dijaminkan  

Pengertian leasing, Unsur 

dalam Leasing, Jenis 

perusahaan Leasing, 

Metode pembayaran 

leasing, Pengertian Modal 

ventura, Sumber dana 

modal ventura, Anjak 

piutang, Jasa yang 

diberikan factoring, 

manfaat Factoring  

Masuk: 10:01:30 -12:17:42  

14 
306-

D2 

2025-01-06 10:00-12:30 

Pengertian kartu ateria, Jenis 

kartu ateria, Pihak pengguna 

kartu ateria, Jenis pengguna 

kartu ateria, Pengertian 

Asuransi, Resiko dan ketidak 

ateria, Prinsip asuransi, 

Pengertian Polis asuransi dan 

premi, Jenis Asuransi, Jenis 

resiko, Keuntungan usaha 

asuransi.  

Pemgertian dan contoh 

dari asuransi dan kartu 

ateria  

Masuk: 10:02:46 -12:19:45  



15 
306-

D2 

2025-01-13 10:00-12:30 
Review ateria tau Latihan Soal  

REVIEW DAN 

PERSIAPAN UAS  

Masuk: 10:02:01 -12:22:31  

16 
306-

D2 

2025-01-20 10:00-12:30 

UAS UAS 

Masuk: 10:02:46 -12:19:45 

 
 

Presensi Kehadiran BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN-057 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.1F.01  

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  
Tota

l  

1 
6424199

9 

KHALISAH EKA 

RAMADHANI 
✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

2 
6424200

3 

ALYA DWI 

CAHYANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

3 
6424201

3 

GABRIEL 

CLAUDIO 

ARYA 

WICAKSONO 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

4 
6424201

7 

NOVA AYU 

RAHMAWATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 
6424201

8 

VERDI 

FERDIAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

6 
6424201

9 

MUTHIA SYIFA 

FEBRIAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 
6424202

0 

AJI REGYANA 

DEVI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 
6424202

6 

TRI SEPTYA 

WAHYUNINGSI

H 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 
6424203

3 

ZASKYA 

DZIHNI 

FAUZYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

1

0 

6424205

4 

FARHAH 

ZAHIRA 
✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  
Tota

l  

1

1 

6424205

7 

MUHAMMAD 

ARIFIN ILHAM 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

1

2 

6424206

9 

ZAHARANI 

LAILA 

NAFISAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

3 

6424208

1 

MUHAMMAD 

NIZAR RAMLI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

4 

6424209

2 

YOHANES 

VANBASTEN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

5 

6424209

9 

DIVA AMELIA 

PUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

6 

6424210

0 

MUHAMAD 

SARIPUDIN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

7 

6424211

2 

RAFLI 

RAMADANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

8 

6424211

4 

MALIK 

ANGGARA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

1

9 

6424212

0 

MARINI 

KILONRESSY 
✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

2

0 

6424212

1 

HEMALIA 

PUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

1 

6424212

2 

IVANA FATHIA 

NURHALIZA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

2 

6424214

4 

NADIA REFA 

ALFASA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

3 

6424214

7 

RAHAYU DWI 

RINJANI 
✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 

2

4 

6424215

5 

ANANDA PUTRI 

SHOLICHAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

5 

6424216

4 

BRYAN 

IMANUEL 

SIAHAYA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

6 

6424217

5 

NUR AZIZAH 

NADA FAIRUZ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

7 

6424218

2 

ALFI SYAHRI 

RAMADANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

8 

6424220

7 

ILHAM 

IRMANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2

9 

6424220

8 

RAUL 

RAFADANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

0 

6424221

7 

MEILANY 

BAROKAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

1 

6424222

4 

RINI FATHULI 

JANATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  
Tota

l  

3

2 

6424222

5 

HASANATUL 

BADRIYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

3 

6424225

7 

AULIA PUTRI 

ARTIKA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

4 

6424226

3 

SYAHKILA 

RAHMA YANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

5 

6424227

6 

NAJWA 

AZ'ZAHRA 

NABILA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

3

6 

6424227

7 

REZA 

RAHMAWATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

7 

6424227

8 

RASELLA 

MULIANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3

8 

6424229

6 

FERDIAN 

ISMAIL 
✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 2 

3

9 

6424230

7 

RASSYA 

RAMADHAN 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

0 

6424230

9 

HAGAR SITI 

MEDINA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

1 

6424233

4 

DHIENESYA 

SHAFA 

FELISHA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

2 

6424234

5 

AHMAD 

HAIDHIR 

AL'AFANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

3 

6424235

5 

RAUF GHANIY 

NUGROHO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

4 

6424235

8 

NISRINA 

SEPTIANI 

UJUNG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

5 

6424237

3 

FAUZI AKMAL 

FEBRIANSA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

6 

6424237

4 

LUTFAH 

AFIFAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

7 

6424238

1 

RIYADATUL 

JANNAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4

8 

6424239

3 

GANDI 

GARIBALDHI 

TAMPEMAWA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

4

9 

6424239

7 

ANGGI 

PUSPITASARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

0 

6424240

1 

ZAHRA 

SYALSA BILLA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  
Tota

l  

5

1 

6424241

1 

KRISTIN 

NOVELIA 

PURBA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

2 

6424241

7 

ALIA 

RAHMAWATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

3 

6424242

2 

RAHMA 

NURDILLA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

4 

6424242

5 

SYIFA AULIA 

RAMADHANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

5 

6424242

7 

ANDHIKA ADI 

UTOMO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

5

6 

6424243

5 
ADITYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

7 

6424244

3 

AHMAD 

BAIHAQI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5

8 

6424246

3 
JULIO CESSAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

Total Kehadiran Harian 57 55 56 56 55 55 53 56 55 56 53 53 53 54 54 55 - 

 

 

Penilaian BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN-057 (3 SKS) 

Dosen: 200010429-DDN 

Kelas: 64.1F.01 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64241999 KHALISAH EKA RAMADHANI 93 90 44 42 C 
2 64242003 ALYA DWI CAHYANI 79 95 48 50 C 
3 64242013 GABRIEL CLAUDIO ARYA WICAKSONO 79 70 42 34 D 
4 64242017 NOVA AYU RAHMAWATI 100 95 46 44 C 
5 64242018 VERDI FERDIAN 93 70 60 40 C 
6 64242019 MUTHIA SYIFA FEBRIAN 100 90 50 52 B 
7 64242020 AJI REGYANA DEVI 100 70 62 72 B 
8 64242026 TRI SEPTYA WAHYUNINGSIH 100 95 44 46 C 
9 64242033 ZASKYA DZIHNI FAUZYAH 93 85 60 48 C 
10 64242054 FARHAH ZAHIRA 93 85 18 36 D 
11 64242057 MUHAMMAD ARIFIN ILHAM 93 90 36 32 C 
12 64242069 ZAHARANI LAILA NAFISAH 100 95 64 74 A 
13 64242081 MUHAMMAD NIZAR RAMLI 100 70 50 64 C 
14 64242092 YOHANES VANBASTEN 100 100 58 66 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
15 64242099 DIVA AMELIA PUTRI 100 100 44 68 B 
16 64242100 MUHAMAD SARIPUDIN 100 85 40 66 B 
17 64242112 RAFLI RAMADANI 100 95 50 42 C 
18 64242114 MALIK ANGGARA 100 90 56 70 B 
19 64242120 MARINI KILONRESSY 79 80 32 0 D 
20 64242121 HEMALIA PUTRI 100 95 50 76 B 
21 64242122 IVANA FATHIA NURHALIZA 100 95 40 52 C 
22 64242144 NADIA REFA ALFASA 100 85 62 48 B 
23 64242147 RAHAYU DWI RINJANI 7 0 0 0 E 
24 64242155 ANANDA PUTRI SHOLICHAH 100 100 50 66 B 
25 64242164 BRYAN IMANUEL SIAHAYA 100 85 70 66 B 
26 64242175 NUR AZIZAH NADA FAIRUZ 100 90 54 44 C 
27 64242182 ALFI SYAHRI RAMADANI 100 90 48 62 B 
28 64242207 ILHAM IRMANSYAH 100 70 68 62 B 
29 64242208 RAUL RAFADANI 100 85 44 62 B 
30 64242217 MEILANY BAROKAH 100 95 36 34 C 
31 64242224 RINI FATHULI JANATI 100 95 48 64 B 
32 64242225 HASANATUL BADRIYAH 100 70 46 42 C 
33 64242257 AULIA PUTRI ARTIKA 100 95 48 88 A 
34 64242263 SYAHKILA RAHMA YANI 100 70 26 62 C 
35 64242276 NAJWA AZ'ZAHRA NABILA 93 70 32 46 D 
36 64242277 REZA RAHMAWATI 100 70 0 64 D 
37 64242278 RASELLA MULIANI 100 95 52 68 B 
38 64242296 FERDIAN ISMAIL 14 0 0 0 E 
39 64242307 RASSYA RAMADHAN 100 85 48 56 B 
40 64242309 HAGAR SITI MEDINA 100 70 60 76 B 
41 64242334 DHIENESYA SHAFA FELISHA 100 100 86 76 A 
42 64242345 AHMAD HAIDHIR AL'AFANI 93 85 34 30 D 
43 64242355 RAUF GHANIY NUGROHO 100 100 76 70 A 
44 64242358 NISRINA SEPTIANI UJUNG 100 70 34 48 C 
45 64242373 FAUZI AKMAL FEBRIANSA 100 100 42 66 B 
46 64242374 LUTFAH AFIFAH 100 90 48 68 B 
47 64242381 RIYADATUL JANNAH 100 70 38 64 C 
48 64242393 GANDI GARIBALDHI TAMPEMAWA 93 100 58 50 B 
49 64242397 ANGGI PUSPITASARI 100 100 66 70 A 
50 64242401 ZAHRA SYALSA BILLA 79 70 54 42 D 
51 64242411 KRISTIN NOVELIA PURBA 100 70 44 44 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
52 64242417 ALIA RAHMAWATI 100 85 72 84 A 
53 64242422 RAHMA NURDILLA 100 90 46 64 B 
54 64242425 SYIFA AULIA RAMADHANI 100 90 54 62 B 
55 64242427 ANDHIKA ADI UTOMO 93 95 54 36 C 
56 64242435 ADITYA 100 100 70 76 A 
57 64242443 AHMAD BAIHAQI 100 70 58 66 B 
58 64242463 JULIO CESSAR 93 95 78 74 A 
 


